



اعمار مجدد افغانستان

یک مشارکت بین المللی



اعمار مجدد یک کشور که در طی سی سال جنگ تخریب شده باشد یک تعهد طولانی مدت میباشد که نیاز به مشارکت چندین کشور و شرکاء دارد. مساعدت کانادا در افغانستان بخش از تلاش وسیعتر بین المللی را تشکیل میدهد که شامل بیشتر از ۶۰ کشور بوده و شرکای تطبیقی میباشد.

طبق که توسط دولت افغانستان و جامعه بین المللی در کانفرانس کابل در جولای 2010 به توافق رسید، این ماموریت بین المللی تمرکز بر اتخاذ مسئولیت امنیت، حاکمیت و انکشاف توسط دولت افغانستان دارد.

مرحله اول این پروسه انتقالی تمرکز بر انتقال مسئولیت امنیتی از نیروهای همکاری امنیت بین المللی (ISAF) به نیروهای امنیتی ملی افغان دارد. هدف عبارت رهبریت نیروهای امنیتی ملی افغانستان از عملیات های امنیتی در سرتاسر افغانستان تا سال 2014 میباشد.

شرکای کلیدی در افغانستان عبارت اند از:

ماموریت مساعدت ملل متحد در افغانستان (UNAMA): UNAMA یک ماموریت سیاسی بوده که در پاسخ به تقاضای دولت افغانستان جهت کمک برای حکومت و مردم افغانستان برای بنیان گذاری صلح پایدار و انکشاف تاسیس شده است. یوناما در افغانستان نقش رهبری هماهنگ کننده برای حمایه دولت در راستای تلاشهای وی برای پیشبرد حکومتداری در مناطق بحرانی، پشرفت اقتصادی و همکاری منطوقی دارد. شورای امنیت ملل متحد وظیفه UNAMA را سالانه بررسی مینماید.

نیروهای همکاری امنیتی بین المللی ایساف به رهبری ناتو: تحت صلاحیت ملل متحد و برای حمایت از دولت افغانستان، برای کاهش دادن قابلیت و مرام شورشیان ISAF رشد ظرفیت و قابلیت نیروهای امنیتی ملی افغانستان را حمایت میکند و ترویج حاکمیت و انکشاف اجتماعی-اقتصادی را تسهیل میکند. شورای امنیت ملل متحد وظیفه ISAF را سالانه بررسی مینماید.

موسسات های غیر دولتی: در افغانستان غیر دولتی در افغانستان راستای حمایت از مهاجرین افغان، تلاش های احیای مجدد، ارتقای ظرفیت و فراهم نمودن کمک های اضطراری نقش کلیدی دارند. هم اکنون صدها موسسات غیر دولتی داخلی و بین المللی در افغانستان فعالیت دارند.

نهاد های مالی بین المللی: این سازمان ها، مانند صندوق مالی بین المللی، بانک جهانی و بانک انکشاف آسیایی مشوره پالیسی مهم و کمک مالی را برای دولت افغانستان در راستای حمایت از انکشاف اقتصادی و اجتماعی فراهم میکنند.



© SIRPA Terre/ADJ Jean-Raphaël Drahi/Tassal

تعهد بازسازی افغانستان قوتهای نظامی
وملکی بیشتر از 60 کشور را کردهم آورده
است.

